
ZARZĄDZENIE NR 19/10  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie określenia terminu i miejsca wyboru sołtysa sołectwa Nadole

Na podstawie § 21 załącznika nr 13 do uchwały Nr XIV/155/2000 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 kwietnia 

2000r. w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla w związku z uchwałą Nr II/21/02 Rady 

Miejskiej w Dukli z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie dokonania zmian w statutach jednostek pomocniczych Miasta 

i Gminy Dukla, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na dzień 24 marca 2010r. godzina 17.00 w sali Domu Ludowego w Nadolu wybory sołtysa 

sołectwa Nadole. 

§ 2. Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1) otwarcie,

2) stwierdzenie prawomocności zebrania,

3) wybór przewodniczącego zebrania,

4) wybór komisji skrutacyjnej,

5) wybory sołtysa,

6) wolne wnioski i zapytania,

7) zamknięcie obrad. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Nadolu co najmniej na 7 dni przed terminem wyborów. 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak 

 

ID: NJAPR-OLOCY-JQAKM-JQXZX-TKUAG. Podpisany. Strona 1 / 1


